
Příloha č.1 ZD DNS na IT

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží
Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková nabídková 
cena za položku bez 

DPH

Maximální cena 
položky bez DPH

Žadatel o 
položku

Příkazce 
operace Zakázka Pracoviště

Umístění  
majetku - 

číslo 
místnosti

Místo doručení; kontakní 
osoba

1 Tablet

Display: min. 10,5" dotykový, rozlišení: min. 1920 x 1080
Operační paměť min. 3GB
Kapacita interního úložiště: min. 32GB
Další vybavení a funkce: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, GPS, čtečka 
otisků prstů, 2x kamera min. 8Mpix + 5Mpx, microSD slot min. 
256GB
Kapacita baterie min. 7300 mAh
Minimální požadavky na rozhraní: USB Type-C
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější / max. o 
stupeň nižší verzi

14
Samsung 

Galaxy Tab A 
10.5 SM-T590

Display: 10,5" dotykový, rozlišení: 1920 x 1080
Operační paměť 3GB

Kapacita interního úložiště: 32GB
Další vybavení a funkce: WiFi 802.11ac, Bluetooth 
4.2, GPS, čtečka otisků prstů, 2x kamera 8Mpix + 

5Mpx, microSD slot až 400GB
Kapacita baterie 7300 mAh

Rozhraní: USB Type-C
Operační systém Android 8

6 275 Kč          87 850 Kč         136 990,00 Kč 

2 Notebook 

Tablet PC překlopitelný
Výkon CPU: min 7500 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého 
testu Passmark
Display min. 15,6", rozlišení min. 1920 x 1080
Operační paměť min. 8GB DDR4
SSD disk: min. 256 GB
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, čtečka paměťových karet, 
podsvícená klávesnice, webkamera
Minimální požadavky na rozhraní: HDMI, 2x USB 3.0
Hmotnost do 2200g
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 
Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS
Záruka min. 24 měsíců NBD On-Site

20 Dell Inspiron 
15z 5579 Touch

Tablet PC překlopitelný
CPU Intel Core i5 8250U, 7674 bodů (Average CPU 

Mark) dle nezávislého testu Passmark
Display 15,6", rozlišení 1920 x 1080

Operační paměť 8GB DDR4
SSD disk: 256 GB

Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, čtečka 
paměťových karet, podsvícená klávesnice, 

webkamera
Rozhraní: HDMI, 2x USB 3.0

Hmotnost 2,08kg
Operační systémWindows 10 Home 64bit, CZ verze, 

hardware plně kompatibilní s OS
Záruka 24 měsíců NBD On-Site

17 890 Kč        357 800 Kč         380 000,00 Kč 

3 WiFi router

Bezdrátový router WiFi 802.11a/b/g/n/ac
Přenosová rychlost min. 1900 Mbit/s, DualBand
DLNA, AiCloud service, VPN server, QoS, Port Triggering, 
Min. 4x GLAN, 1x GWAN, min. 3x odnímatelná všesměrová anténa, 
min. 1x USB 3.0, min. 1x USB 2.0

1 ASUS RT-AC68U

Bezdrátový router WiFi 802.11a/b/g/n/ac
Přenosová rychlost 1900 Mbit/s, DualBand

DLNA, AiCloud service, VPN server, QoS, Port 
Triggering, 

4x GLAN, 1x GWAN, 3x odnímatelná všesměrová 
anténa, 1x USB 3.0, 1x USB 2.0

     3 250,00 Kč            3 250 Kč            4 130,00 Kč 

4 Mobilní úložiště pro 
tablety

Mobilní úložiště pro tablety
Kapacita min. 14 tabletů
Hromadné nabíjení uložených zařízení, samostatné zásuvky 230V 
pro každé zařízení
Přihrádky pro ochranu proti poškození, oddělený prostor pro 
příslušenství
Uzamykatelný obal s pojezdovými kolečky, teleskopickou rukojetí a 
madly, centrální přepěťová ochrana, ventilátor s termostatem pro 
nastavení spínací teploty
Požadována kompatibilita s tablety položka č. 1 této poptávky

1 BSkufr 

Mobilní úložiště pro tablety
Kapacita 14 tabletů

Hromadné nabíjení uložených zařízení, samostatné 
zásuvky 230V pro každé zařízení

Přihrádky pro ochranu proti poškození, oddělený 
prostor pro příslušenství

Uzamykatelný obal s pojezdovými kolečky, 
teleskopickou rukojetí a madly, centrální přepěťová 

ochrana, ventilátor s termostatem pro nastavení 
spínací teploty

Kompatiblní s tablety položka č. 1 této poptávky

28 630 Kč          28 630 Kč           35 000,00 Kč 

 

Celková nabídková cena za veřejnou 
zakázku bez DPH            477 530,00 Kč 

DNS na dodávky IT -26-2018

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
bez DPH 

556 120,00 Kč          


	DNS IT

